
WPr.0213.63.2025 

Uchwała nr 4059 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o przyznanie nauczycielom akademickim 

nagród Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Na podstawie § 8 Zasad przyznawania nauczycielom akademickim nagród Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku stanowiących załącznik nr 7 do Regulaminu 

wynagradzania pracowników Uniwersytetu w Białymstoku (Załącznik do Zarządzenia 

nr 47 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 17 lipca 2024 r.) Rada Wydziału 

Prawa Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje wniosek       

o przyznanie następującym nauczycielom akademickim nagród Rektora Uniwersytetu 

w Białymstoku za rok akad. 2024/2025:  

1) Dr hab. Elżbieta Kużelewska, prof. UwB – nagroda indywidualna I stopnia, 

2) Prof. dr hab. Maciej Perkowski – nagroda indywidualna I stopnia, 

3) Prof. dr hab. Andrzej Sakowicz – nagroda indywidualna I stopnia, 

4) Dr Kamila Bezubik – nagroda indywidualna II stopnia, 

5) Dr Maciej Etel – nagroda indywidualna II stopnia, 

6) Dr hab. Andrzej Jackiewicz, prof. UwB – nagroda indywidualna II stopnia, 

7) Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB – nagroda indywidualna II stopnia, 

8) Dr hab. Urszula Drozdowska – nagroda indywidualna III stopnia, 

9) Dr hab. Tomasza Dubowskiego, prof. UwB – nagroda indywidualna III stopnia,  

10) Dr Michał Ożóg – nagroda indywidualna III stopnia, 

11) Dr hab. Iwona Wrońska, prof. UwB – nagroda indywidualna III stopnia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 


